
Página 24

Número 235 · Martes, 12 de diciembre de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

Dª MARTA MAROTO LEÑERO , ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA (TOLEDO)
Vista la Propuesta provisional de la Comisión de Selección de fecha 1 de diciembre de 2023, para la 

creación de una bolsa de empleo de Monitores de actividades deportivas para el Ayuntamiento de La 
Guardia,

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los apartados g), 
h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL

RESUELVO:
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional baremada:

BAREMACIÓN SOLICITUDES MONITOR DEPORTIVO

DATOS PERSONALES BAREMACIÓN

Nº DNI APELLIDOS NOMBRE EXPERIENCIA FORM 
ACADEMICA

CURSOS 
ESPEC

TOTAL

1 ***3042** DE LAS HERAS GARCÍA LUIS MANUEL 0 0 0 0

2 ***5777** GOMEZ SIMON ALBA 3 2,5 1 6,5

3 ***2218** DELGADO MARIN RAUL 3 1,5 4,15 8,65

4 ***5199** MUÑOZ BUITRAGO RODRIGO 0 0 0 0

5 ***5851** PELAEZ MASCARAQUE JAVIER 0 0 0 0

SEGUNDO.- Establecer un plazo de cinco días para reclamaciones y subsanación de errores, a partir 
de su publicación en el BOP.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el BOP, en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de La Guardia.

En La Guardia, a 5 de diciembre de 2023.- La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.- El Secretario, Ignacio 
Muñoz Pacín. 

Nº. I.-6903

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

69
03

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-12-12T07:53:43+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




